Solbukta Veilag

,&rsregnskap 2012

Regnskap
Inntekter 2011

Kontingent hytteeiere
Kontingent fastboende
Kontingent naeringsdrivende

Purregebyr
Sum kontingent 89 900
Renter 2010 159
Sum inntekter 90 059
Utgifter
Vedlikehold 83 214

Brogyting og strging 28 125

Andel private veier - 7750
Brgyting og strging netto 20 375
Dugnad 844
Styrehonorar 7 000
Rekvisita og porto 406
Bankomkostninger 26
Sum utgifter 111 865
Resultat 2011
Utgdende balanse pr. 31.12. 60 310
Inngaende balanse pr. 1.1. -82116
Overskudd / underskudd - 21806
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Solbukta, 31. desember 2012/ 19. mai 2013.

Jon Andersen
Leder

| styret

Budsjett
2013

88 000
200

88 200

60000

25000
500

6 000
1000
50

92 550

Ole Mjelva
Kasserer



